
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku 
ve smyslu § 7 a násl. Zákona čj. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy 

uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostory a změně některých zákonů 

Kupující: 

 

Prodávající: 
Jméno a příjmení *: Jméno a příjmení: Green Art Shop s.r.o. 
Ulice a číslo *: Ulice a číslo: Pustá dolina 14046/13 
Město*: Město: Prešov 
PSČ*: PSČ: 080 01 
Telefon*: Telefon: 0907 681764 
E-mail: E-mail: zahradaonline@gmail.com 
IČO:  DIČ:  IČO: 47 364 319 DIČ: 2023842326 
IČ DPH:  IČ DPH: SK2023842326 

 

Tímto Vám sděluji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy / smlouvy o poskytnutí služby**. 

Zboží / služba bylo zakoupeno prostřednictvím internetové stránky**: 

Číslo objednávky:  Ze dne: 

Den převzetí zboží:  Číslo faktury: 

 

Žádám o vrácení:  

(označte jen jednu možnost) 

□ plné hodnoty faktury 

□ částečné hodnoty faktury (určitá část zboží je předmětem odstoupení od smlouvy) 

 Vypište název zboží a počet kusů: 

 

 

Požadovaná hodnota k vrácení: 

Sumu si žádám vrátit**:     a) poštovním průkazem na moji adresu uvedenou nahoře 

         b) na mé číslo účtu (IBAN a SWIFT): 

 

Sumarizace zásilky: □ Odstoupení od smlouvy □ Faktura 

 □ Zboží, je-li předmětem odstoupení od smlouvy □ Příslušenství 

Beru na vědomí, že pokud zboží není součástí zásilky, prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů od doručení odstoupení 

od smlouvy až do momentu, pokud mu zboží není dodáno. 

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy jsem povinen/a zaslat zboží prodávajícímu. 

V ............................... dne............... 

                                                                                                                                                                 Podpis 

Poznámky prodávajícího: 

Podání odstoupení dne: Doručení odstoupení dne: Doručení zboží dne: 

Datum vrácení peněz: Číslo dobropisu:  

 

* Povinné údaje 

** Nehodící se škrtněte 


